
Комитет образования Администрации Хвойнинского муниципального района  

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа с. Левоча» 

 

ПРИКАЗ 

от 11.09.2017                                                                                                 № 87 

с. Левоча 

 

о платных образовательных услугах 

 

     На основании Положения о платных образовательных услугах МАОУСШ 

с. Левоча 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующий перечень платных образовательных услуг: 

 

№ название педагог Стоимость 

(за 1 час) 

1 Консультации по химии   Мельникова 

Н.Л. 

250 руб.00 коп. 

2 Спортивная секция Макаров А.В. 250 руб.00 коп. 

3 Логопедия  Андреева Г.А. 250 руб.00 коп. 

 

 

 

     Директор школы:………………………………….Е.И.Макарова 

 

 

 


